Diário Oficial Eletrônico

Município de Caratinga – MG

    Caratinga, 04  de abril de 2018 – Diário Oficial Eletrônico  –  ANO II | Nº 2359  –   Portaria nº 015 de 04/04/2018

PORTARIA Nº 015/2018

Dispõe sobre a designação da Comissão Permanente de
Controle Patrimonial da Prefeitura Municipal de Caratinga/MG e dá
outras providências.

O Prefeito Municipal, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Portaria Municipal 056/2017, resolve
designar a comissão de avaliação e gestão de bens permanentes do patrimônio municipal.

Art.1º Ficam designados os servidores abaixo relacionados e sob a presidência do primeiro  para a
composição da Comissão Permanente de Controle Patrimonial pelo período de dois anos, prorrogáveis por mais dois
anos.

a) Cristiano Lúcio da Silva – Secretaria de Administração
b) Lindomar Ferreira da Cruz – Secretaria de Fazenda
c) Rogério Augusto da Silva – Secretaria de Educação
d) Roberto Flávio de Paiva – Secretaria de Educação
e) Moisés Miranda Correa de Lima – Secretaria de Educação
f) José Geraldo Dias – Departamento de Informática
g) Mário Soares Pereira - Secretaria de Desenvolvimento Social
h) Reinaldo Teixeira Ferreira – Secretaria de Saúde
i) Neudmar Gonçalves Machado – Secretaria de saúde
j) Lucimar Ribeiro dos Santos – Secretaria de Obras
k) Wellington Monteiro da Silva – Secretaria de Meio Ambiente
l) Célio Latini Bitarães Filho – Secretaria de Agricultura

Art.2º Em caso de vacância, a Secretaria da respectiva pasta fica incumbida através de seu titular  de indicar
o suplente no prazo de 10 (dez) dias.

Art.3º Será facultado ao presidente a designação de um secretário(a),

Art.4º Revoga-se a Portaria 076 de 24 de julho de 2017.

Art 5º Revoga-se as disposições em contrário.

Art 6º Esta Portaria entra em vigor no ato da sua publicação, retroagindo os seus efeitos na data  de 01 de
janeiro de 2018

Caratinga, 04 de abril de 2018

Welington Moreira de Oliveira

Prefeito Municipal

Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG

www.caratinga.mg.gov.br

		2018-04-04T15:20:45-0300
	JULIMAR ANTONIO VIANNA